



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących – znak 35/med/2011** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2011/S 247-401391**

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 19 poz.10 i 11

Czy Zamawiający w pakiecie 19 pozycja 10 i 11 wymaga aby Cefuroxym był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 19 poz. 10 i 11

Czy Zamawiający w pakiecie 19 pozycja 10 i 11 wymaga, aby Cefuroxym był pakowany w fiołki do 30 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 19 poz.8

Czy Zamawiający w pakiecie 19 pozycja 8, wymaga Ceftriaxonum stosowanego dożylnie i domięśniowo oraz by zgodnie z CHPL miał możliwości rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niż woda do iniekcji?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 19 poz.7

Czy Zamawiający w pakiecie 19 pozycja 7 wymaga Ceftazidimum miał w rejestracji wskazane do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 19 poz.7

Czy Zamawiający w pakiecie 19 pozycja 7 wymaga aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.